20/12/2018 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018      Ano:XXIV - Edição N.: 5678

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Fazenda - PBH ATIVOS S.A.

PORTARIA PBH ATIVOS Nº 23/2018

Designa gestor e fiscal de contrato e seu substituto.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos S.A, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Decreto Municipal
n.: 15.185, de 04 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Soraya de Fátima Mourthé Marques Lage, AT-0036, Diretora Executiva da PBH Ativos S/A., para
exercer a função de GESTORA do contrato, cujo objeto da contratação é a prestação de serviços especializados de locação
de solução de ECM/BPM Cloud, desenvolvimento de fluxos, processamento e digitalização de documentos de acordo com
disponibilização de software de GED, em plataforma web (nuvem) para gestão e visualização dos documentos – Processo
Administrativo n.: 03.18.585 – Pregão eletrônico n. 001/2018.

Art. 2º - Designar a empregada pública Dolôres Corrêa Lemos de Carvalho, Gerente Administrativa I, AT 006, como
FISCAL DE CONTRATO, cujo objeto da contratação é a prestação de serviços especializados de locação de solução de
ECM/BPM Cloud, desenvolvimento de fluxos, processamento e digitalização de documentos de acordo com disponibilização
de software de GED, em plataforma web (nuvem) para gestão e visualização dos documentos.

– Processo Administrativo n.: 03.18.585 – Pregão eletrônico n. 001/2018, e na sua ausência e impedimento a empregada
pública Helena dos Santos, Gerente Administrativa II, AT 0011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2018

Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente